
2025-26 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ORMAN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

“1.SINIF” SINAV PROGRAMI 

Dersin Adı Sınav Tarihi Saat Sınav Salonları 

Analitik Kimya (Z) 

1) 09.04.2026 

2) 22.05.2026 

3) 10.06.2026 

4) 23.06.2026 

11.00 

10:00 

15:00 

13:00 

M, Çs, Çz 

Atatürk İlk. ve İnk. 
Tarihi-II (Z) 

1) 08.04.2026 

2) 20.05.2026 
3) 03.06.2026 

4) 24.06.2026 

14:00 

14:00 
14:00 

14:00 

M, Çs 

Biyometri (Z) 

1) 10.04.2026 

2) 21.05.2026 

3) 08.06.2026 

4) 26.06.2026 

10:00 

09:00 

10:00 

10:00 

M, Çs, Çz, Kn 

Botanik-II (Z) 

1) 09.04.2026 

2) 21.05.2026 

3) 11.06.2026 

4) 25.06.2026 

15:00 

14:00 

13:00 

14:00 

M, Çs 

Genel Fizik (S) 

1) 06.04.2026 

2) 18.05.2026 

3) 01.06.2026 

4) 22.06.2026 

13:00 

13:00 

13:00 

13:00 

M, Çs 

Genel Matematik-

II (Z) 

1) 07.04.2026 
2) 20.05.2026 

3) 03.06.2026 

4) 23.06.2026 

11:00 
16:00 

10:00 

10:00 

L, Kn 

İngilizce-II (Z) 

1) 10.04.2026 

2) 20.05.2026 

3) 04.06.2026 

4) 22.06.2026 

14:30 

18:00 

13:00 

09:00 

Çs, M 

Matematiksel 

Modelleme (S) 

1) 11.04.2026 

2) 21.05.2026 

3) 09.06.2026 

4) 24.06.2026 

15:00 

18:00 

16:00 

10:00 

M, Çs 

Türk Dili-II (Z) 

1) 08.04.2026 

2) 20.05.2026 

3) 03.06.2026 

4) 24.06.2026 

13:00 

13:00 

13:00 

13:00 

Çs, M 

   1: Ara sınav, 2: Mazeret sınavı, 3: Yarıyıl sonu sınavı 4: Bütünleme 

 

 
NOT-1: “Türk Dili dersi “Mazeret sınavı” ve “Mezuniyet sınavları”, Yeni Edebiyat Fakültesi Dekanlığı Binası Giriş Katı- Türk Dili Bölümü, 

Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi dersi Mazeret sınavı, Edebiyat Fakültesi Dekanlığı Binası Giriş Katı- Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi 

Bölümü ve Genel Fizik dersi Mazeret Sınavı Fizik Bölümü’nde yapılacaktır. 

NOT-2: Tüm mazeret sınavlarında 1. ve 2. sınıf dersleri için Karaçam salonu, 3. ve 4. sınıf dersleri için Çınar salonu kullanılacaktır. 

NOT-3: * Mazeret sınavında görevli gözetmen 
 

** (Z) – Zorunlu Ders, (S) Seçmeli Ders  

*** Kn- Kayın, L- Ladin, Çz- Kızılçam, M- Meşe, Çs- Sarıçam 
 

 

 

 

 
  

     Prof. Dr. Turgay DİNDAROĞLU                                                 Prof. Dr. Ömer KARA 

              BÖLÜM BAŞKANI                        DEKAN  

 

 

 

 

 

 



2025-26 EĞİTİM ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI ORMAN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  

“2.SINIF” SINAV PROGRAMI 

Dersin Adı Sınav Tarihi Saat Sınav Salonları 

Angiospermae (Z) 

1) 07.04.2026 
2) 22.05.2026 
3) 10.06.2026 
4) 26.06.2026 

15:00 
14:30 
10:00 
14:30 

Çs, M, L 

Bilgisayar Destekli 
Çizim (S) 

1) 06.04.2026 
2) 22.05.2026 

3) 09.06.2026 
4) 23.06.2026 

17:00 
16:30 

15:00 
17:00 

Servi, Sığla 

Bitki Genetiği (S) 

1) 10.04.2026 
2) 20.05.2026 
3) 02.06.2026 
4) 26.06.2026 

17:30 
15:00 
15:00 
16:30 

L 

Coğrafi Bilgi 

Sistemleri (Z) (Tek) 

1) 11.04.2026 

2) 20.05.2026 
3) 02.06.2026 
4) 24.06.2026 

09:00 

17:00 
09:00 
11:00 

       Servi, Sığla 

Coğrafi Bilgi 

Sistemleri (Z) (Çift) 

1) 11.04.2026 
2) 20.05.2026 
3) 02.06.2026 
4) 24.06.2026 

11:00 
17:00 
11:00 
11:00 

       Servi, Sığla 

Çiçekli Bitkiler (S) 

1) 09.04.2026 
2) 21.05.2026 
3) 12.06.2026 
4) 23.06.2026 

13:00 
15:00 
09:00 
08:00 

L 

Dendrometri (Z) 

1) 08.04.2026 
2) 21.05.2026 
3) 04.06.2026 

4) 25.06.2026 

10:00 
10:00 
10:00 

10:00 

M, Çs, Çz, L 

Genel Ekoloji (S) 

1) 10.04.2026 
2) 22.05.2026 
3) 05.06.2026 
4) 26.06.2026 

12:00 
08:00 
13:30 
08:00 

L 

İklim Bilgisi (S) 

1) 11.04.2026 
2) 22.05.2026 

3) 03.06.2026 
4) 25.06.2026 

17:00 
18:00 

12:00 
12:00 

L 

Meslek Etiği (S) 

1) 07.04.2026 
2) 18.05.2026 
3) 11.06.2026 
4) 22.06.2026 

17:00 
08:00 
15:00 
08:00 

L 

Mesleki  

İngilizce-II (S) 

1) 06.04.2026 

2) 20.05.2026 
3) 11.06.2026 
4) 24.06.2026 

09:00 

08:00 
09:00 
08:00 

L 

Orman  

Ekolojisi (Z) 

1) 10.04.2026 
2) 21.05.2026 
3) 08.06.2026 
4) 25.06.2026 

15:30 
12:00 
13:00 
15:00 

M, Çs 

Orman 

Entomolojisi (Z) 

1) 07.04.2026 
2) 20.05.2026 
3) 01.06.2026 
4) 22.06.2026 

09:00 
12:00 
09:00 
12:00 

M, Çs 

Orman İçi Su 

Kaynakları (S) 

1) 08.04.2026 
2) 22.05.2026 
3) 04.06.2026 
4) 26.06.2026 

16:00 
12:00 
14:00 
12:00 

L 

Orman Koruma (Z) 

1) 09.04.2026 
2) 20.05.2026 
3) 05.06.2026 
4) 24.06.2026 

09:00 
10:00 
09:00 
16:00 

M, Çs 

Orman Yolları (Z) 

1) 06.04.2026 
2) 18.05.2026 

3) 09.06.2026 
4) 22.06.2026 

14:00 
15:00 

10:00 
15:00 

M, Çs, Çz, L 

1: Ara sınav, 2: Mazeret sınavı, 3: Yarıyıl sonu sınavı 4: Bütünleme 
NOT-1: Tüm mazeret sınavlarında 1. ve 2. sınıf dersleri için Karaçam salonu, 3. ve 4. sınıf dersleri için Çınar salonu kullanılacaktır. 

NOT-2: * Mazeret sınavında görevli gözetmen 

*** Kn- Kayın, L- Ladin, Çz- Kızılçam, M- Meşe, Çs- Sarıçam 
 



2025-26 EĞİTİM ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI ORMAN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  

“3.SINIF” SINAV PROGRAMI 

Dersin Adı Sınav Tarihi Saat Sınav Salonları 

Biyolojik Çeşitlilik 

Envanteri (S) 

1) 07.04.2026 
2) 21.05.2026 

3) 11.06.2026 

4) 25.06.2026 

16:00 
08:00 

10:00 

08:00 

Servi, Sığla 

Diri Örtü (S) 

1) 11.04.2026 

2) 21.05.2026 

3) 02.06.2026 

4) 22.06.2026 

16:00 

16:00 

14:00 

14:00 

Çz 

Erozyon ve Sel 

Kontrolü (Z) 

1) 08.04.2026 

2) 20.05.2026 

3) 08.06.2026 

4) 24.06.2026 

15:00 

11:00 

15:00 

15:00 

M, Çs, Çz 

Havza Hidrolojisi 

(S) 

1) 08.04.2026 

2) 22.05.2026 

3) 09.06.2026 

4) 23.06.2026 

12:00 

11:00 

09:00 

09:00 

Çz 

Ormancılık 

Yönetim Bilgisi (Z) 

1) 06.04.2026 
2) 21.05.2026 

3) 03.06.2026 

4) 23.06.2026 

16:00 
17:00 

15:00 

16:00 

 

M, Çs 

Orman Bakımı (Z) 

1) 10.04.2026 

2) 21.05.2026 

3) 10.06.2026 

4) 24.06.2026 

13:30 

13:00 

14:00 

10:00 

 

M, Çs, Kn 

Orman Ürünleri 

Pazarlanması (S) 

1) 10.04.2026 

2) 22.05.2026 

3) 11.06.2026 

4) 22.06.2026 

16:30 

17:00 

14:00 

17:00 

Çz 

Orman 

Zararlılarının 
Yönetimi (S) 

1) 06.04.2026 

2) 20.05.2026 

3) 04.06.2026 
4) 26.06.2026 

12:00 

09:00 

09:00 
09:00 

Çz, M 

Ormancılıkta 

Mekanizasyon  

(S) 

1) 11.04.2026 

2) 18.05.2026 

3) 05.06.2026 

4) 23.06.2026 

13:00 

19:00 

10:00 

12:00 

 

Çz 

Silvikültür  

Tekniği  

(Z) 

1) 07.04.2026 

2) 22.05.2026 

3) 12.06.2026 

4) 26.06.2026 

10:00 

15:30 

10:00 

15:30 

 

M, Çs, Çz 

Transport Tekniği 

ve Tesisleri (Z) 

1) 09.04.2026 

2) 21.05.2026 

3) 01.06.2026 

4) 25.06.2026 

14:00 

11:00 

15:00 

13:00 

Çs, M, Kn 

Yöneylem 
Araştırması (S) 

1) 09.04.2026 

2) 22.05.2026 
3) 03.06.2026 

4) 25.06.2026 

17:00 

09:00 
09:00 

17:00 

Çz 

1: Ara sınav, 2: Mazeret sınavı, 3: Yarıyıl sonu sınavı 4: Bütünleme 
 

NOT-1: Tüm mazeret sınavlarında 1. ve 2. sınıf dersleri için Karaçam salonu, 3. ve 4. sınıf dersleri için Çınar salonu kullanılacaktır. 

NOT-2: * Mazeret sınavında görevli gözetmen 
 

** (Z) – Zorunlu Ders, (S) Seçmeli Ders  

*** Kn- Kayın, L- Ladin, Çz- Kızılçam, M- Meşe, Çs- Sarıçam 
 

 

   Prof. Dr. Turgay DİNDAROĞLU                                                   Prof. Dr. Ömer KARA 

             BÖLÜM BAŞKANI                       DEKAN  
 
 
 

 



2025-26 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ORMAN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

“4.SINIF” SINAV PROGRAMI 

Dersin Adı Sınav Tarihi Saat Sınav Salonları 

Ağaçlandırma 

Tekniği (Z) 

1) 07.04.2026 

2) 18.05.2026 

3) 09.06.2026 

4) 23.06.2026 

13:00 

16:00 

13:00 

15:00 

M, Çs 

Çevre Koruma (S) 

1) 08.04.2026 

2) 18.05.2026 

3) 02.06.2026 

4) 25.06.2026 

17:00 

14:00 

13:00 

16:00 

Çz 

Endüstriyel 

Ağaçlandırma (S) 

1) 10.04.2026 

2) 18.05.2026 

3) 08.06.2026 

4) 26.06.2026 

09:00 

11:00 

09:00 

17:30 

Kn 

Kent Ormancılığı 

(S) 

1) 09.04.2026 
2) 18.05.2026 

3) 05.06.2026 

4) 22.06.2026 

10:00 
17:00 

14:30 

16:00 

Kn 

Korunan Alanların 

Planlanması (S) 

1) 09.04.2026 

2) 18.05.2026 

3) 10.06.2026 

4) 24.06.2026 

16:00 

18:00 

13:00 

17:00 

Kn 

Mera  

Amenajmanı (S) 

1) 08.04.2026 

2) 18.05.2026 

3) 11.06.2026 

4) 25.06.2026 

09:00 

09:00 

16:00 

09:00 

Kn 

Orman 

Amenajmanı (Z) 

1) 06.04.2026 

2) 18.05.2026 

3) 01.06.2026 

4) 22.06.2026 

10:00 

10:00 

10:00 

10:00 

M, Çs, Çz 

Ormancılık 

Uygulamaları-II (Z) 

 

3) 04.06.2026 

4) 26.06.2026 

 

 

15:00 

13:30 
M, Çs 

Yangın Ekolojisi 

(S) 

1) 11.04.2026 

2) 18.05.2026 

3) 05.06.2026 

4) 24.06.2026 

14:00 

12:00 

11:00 

12:00 

Çz 

1: Ara sınav, 2: Mazeret sınavı, 3: Yarıyıl sonu sınavı 4: Bütünleme 
 

NOT-1: Tüm mazeret sınavlarında 1. ve 2. sınıf dersleri için Karaçam salonu, 3. ve 4. sınıf dersleri için Çınar salonu 
kullanılacaktır. 

NOT-2: * Mazeret sınavında görevli gözetmen 
 

** (Z) – Zorunlu Ders, (S) Seçmeli Ders 

*** Kn- Kayın, L- Ladin, Çz- Kızılçam, M- Meşe, Çs- Sarıçam 

 
 

     Prof. Dr. Turgay DİNDAROĞLU                                              Prof. Dr. Ömer KARA 

             BÖLÜM BAŞKANI                        DEKAN  

 

 

 

 

 

 

 

 



2025-26 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ORMAN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

“UYGULAMA/KISA SINAV/ÖDEV VB.” SINAV PROGRAMI 
 

Dersin Adı Sınav Tarihi Saat Sınav Salonları AÇIKLAMA 

Orman Yolları (Z) 14.05.2026 12:00 M, Çs, Çz, L - 

Erozyon ve Sel 

Kontrolü (Z) 

06.05.2026 

07.05.2026 

13.05.2026 

14.05.2026 

09.00 

Dersi Veren İlgili 

Öğretim Üyesinin 

Odası 

Sınav ‘Sözlü’ olarak gerçekleştirilecektir. 

Öğrencilerin sınava gireceği gün ve saat 

aralığı dersin öğretim üyesi tarafından ilan 

edilecektir. 

Silvikültür  

Tekniği  

(Z) 

15.05.2026 15.00 M, Çs, Çz 

- 

Transport Tekniği 

ve Tesisleri (Z) 
11.05.2026 16.00 Çs, M, Kn 

- 

Orman 

Amenajmanı (Z) 

14.05.2026 

15.05.2026 

09:00 

09:00 

Orman Amenajmanı 

Laboratuvarı 

Sınav ‘Sözlü’ olarak gerçekleştirilecektir. 

Öğrencilerin sınava gireceği gün ve saat 

aralığı dersin öğretim üyesi tarafından ilan 

edilecektir. 

*** Kn- Kayın, L- Ladin, Çz- Kızılçam, M- Meşe, Çs- Sarıçam 

 
 

     Prof. Dr. Turgay DİNDAROĞLU                                              Prof. Dr. Ömer KARA 
             BÖLÜM BAŞKANI                        DEKAN  

 


