

**2025-26 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ORMAN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ**  
**“1.SINIF” SINAV PROGRAMI**

Dersin Adı	Sınav Tarihi	Saat	Sınav Salonları
Analytik Kimya (Z)	1) 09.04.2026 2) 22.05.2026 3) 10.06.2026 4) 23.06.2026	11.00 10:00 15:00 13:00	M, Çs, Çz
Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi-II (Z)	1) 08.04.2026 2) 20.05.2026 3) 03.06.2026 4) 24.06.2026	14:00 14:00 14:00 14:00	M, Çs
Biyometri (Z)	1) 10.04.2026 2) 21.05.2026 3) 08.06.2026 4) 26.06.2026	10:00 09:00 10:00 10:00	M, Çs, Çz, Kn
Botanik-II (Z)	1) 09.04.2026 2) 21.05.2026 3) 11.06.2026 4) 25.06.2026	15:00 14:00 13:00 14:00	M, Çs
Genel Fizik (S)	1) 06.04.2026 2) 18.05.2026 3) 01.06.2026 4) 22.06.2026	13:00 13:00 13:00 13:00	M, Çs
Genel Matematik-II (Z)	1) 07.04.2026 2) 20.05.2026 3) 03.06.2026 4) 23.06.2026	11:00 16:00 10:00 10:00	L, Kn
İngilizce-II (Z)	1) 10.04.2026 2) 20.05.2026 3) 04.06.2026 4) 22.06.2026	14:30 18:00 13:00 09:00	Çs, M
Matematiksel Modelleme (S)	1) 11.04.2026 2) 21.05.2026 3) 09.06.2026 4) 24.06.2026	15:00 18:00 16:00 10:00	M, Çs
Türk Dili-II (Z)	1) 08.04.2026 2) 20.05.2026 3) 03.06.2026 4) 24.06.2026	13:00 13:00 13:00 13:00	Çs, M

**1:** Ara sınav, **2:** Mazeret sınavı, **3:** Yarıyıl sonu sınavı **4:** Bütünleme

**NOT-1:** “Türk Dili dersi “Mazeret sınavı” ve “Mezuniyet sınavları”, Yeni Edebiyat Fakültesi Dekanlığı Binası Giriş Katı- Türk Dili Bölümü, Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi dersi Mazeret sınavı, Edebiyat Fakültesi Dekanlığı Binası Giriş Katı- Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi Bölümü ve Genel Fizik dersi Mazeret Sınavı Fizik Bölümü’nde yapılacaktır.

**NOT-2:** Tüm mazeret sınavlarında 1. ve 2. sınıf dersleri için **Karaçam** salonu, 3. ve 4. sınıf dersleri için **Çınar** salonu kullanılacaktır.

**NOT-3:** \* Mazeret sınavında görevli gözetmen

\*\* (Z) – Zorunlu Ders, (S) Seçmeli Ders

\*\*\* Kn- Kayın, L- Ladin, Çz- Kızılçam, M- Meşe, Çs- Sarıçam

Prof. Dr. Turgay DİNDAROĞLU  
BÖLÜM BAŞKANI

Prof. Dr. Ömer KARA  
DEKAN

**2025-26 EĞİTİM ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI ORMAN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ**  
**“2.SINIF” SINAV PROGRAMI**

Dersin Adı	Sınav Tarihi	Saat	Sınav Salonları
Angiospermae (Z)	1) 07.04.2026 2) 22.05.2026 3) 10.06.2026 4) 26.06.2026	15:00 14:30 10:00 14:30	Çs, M, L
Bilgisayar Destekli Çizim (S)	1) 06.04.2026 2) 22.05.2026 3) 09.06.2026 4) 23.06.2026	17:00 16:30 15:00 17:00	Servi, Sığla
Bitki Genetiği (S)	1) 10.04.2026 2) 20.05.2026 3) 02.06.2026 4) 26.06.2026	17:30 15:00 15:00 16:30	L
Coğrafi Bilgi Sistemleri (Z) (Tek)	1) 11.04.2026 2) 20.05.2026 3) 02.06.2026 4) 24.06.2026	09:00 17:00 09:00 11:00	Servi, Sığla
Coğrafi Bilgi Sistemleri (Z) (Çift)	1) 11.04.2026 2) 20.05.2026 3) 02.06.2026 4) 24.06.2026	11:00 17:00 11:00 11:00	Servi, Sığla
Çiçekli Bitkiler (S)	1) 09.04.2026 2) 21.05.2026 3) 12.06.2026 4) 23.06.2026	13:00 15:00 09:00 08:00	L
Dendrometri (Z)	1) 08.04.2026 2) 21.05.2026 3) 04.06.2026 4) 25.06.2026	10:00 10:00 10:00 10:00	M, Çs, Çz, L
Genel Ekoloji (S)	1) 10.04.2026 2) 22.05.2026 3) 05.06.2026 4) 26.06.2026	12:00 08:00 13:30 08:00	L
İklim Bilgisi (S)	1) 11.04.2026 2) 22.05.2026 3) 03.06.2026 4) 25.06.2026	17:00 18:00 12:00 12:00	L
Meslek Etiği (S)	1) 07.04.2026 2) 18.05.2026 3) 11.06.2026 4) 22.06.2026	17:00 08:00 15:00 08:00	L
Mesleki İngilizce-II (S)	1) 06.04.2026 2) 20.05.2026 3) 11.06.2026 4) 24.06.2026	09:00 08:00 09:00 08:00	L
Orman Ekolojisi (Z)	1) 10.04.2026 2) 21.05.2026 3) 08.06.2026 4) 25.06.2026	15:30 12:00 13:00 15:00	M, Çs
Orman Entomolojisi (Z)	1) 07.04.2026 2) 20.05.2026 3) 01.06.2026 4) 22.06.2026	09:00 12:00 09:00 12:00	M, Çs
Orman İçi Su Kaynakları (S)	1) 08.04.2026 2) 22.05.2026 3) 04.06.2026 4) 26.06.2026	16:00 12:00 14:00 12:00	L
Orman Koruma (Z)	1) 09.04.2026 2) 20.05.2026 3) 05.06.2026 4) 24.06.2026	09:00 10:00 09:00 16:00	M, Çs
Orman Yolları (Z)	1) 06.04.2026 2) 18.05.2026 3) 09.06.2026 4) 22.06.2026	14:00 15:00 10:00 15:00	M, Çs, Çz, L

1: Ara sınav, 2: Mazeret sınavı, 3: Yarıyıl sonu sınavı 4: Bütünleme

NOT-1: Tüm mazeret sınavlarında 1. ve 2. sınıf dersleri için **Karaçam** salonu, 3. ve 4. sınıf dersleri için **Çınar** salonu kullanılacaktır.

NOT-2: \* Mazeret sınavında görevli gözetmen

\*\*\* Kn- Kayın, L- Ladin, Çz- Kızılçam, M- Meşe, Çs- Sarıçam

**2025-26 EĞİTİM ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI ORMAN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ**  
**“3.SINIF” SINAV PROGRAMI**

Dersin Adı	Sınav Tarihi	Saat	Sınav Salonları
Biyolojik Çeşitlilik Envanteri (S)	1) 07.04.2026 2) 21.05.2026 3) 11.06.2026 4) 25.06.2026	16:00 08:00 10:00 08:00	Servi, Sığla
Diri Örtü (S)	1) 11.04.2026 2) 21.05.2026 3) 02.06.2026 4) 22.06.2026	16:00 16:00 14:00 14:00	Çz
Erozyon ve Sel Kontrolü (Z)	1) 08.04.2026 2) 20.05.2026 3) 08.06.2026 4) 24.06.2026	15:00 11:00 15:00 15:00	M, Çs, Çz
Havza Hidrolojisi (S)	1) 08.04.2026 2) 22.05.2026 3) 09.06.2026 4) 23.06.2026	12:00 11:00 09:00 09:00	Çz
Ormancılık Yönetim Bilgisi (Z)	1) 06.04.2026 2) 21.05.2026 3) 03.06.2026 4) 23.06.2026	16:00 17:00 15:00 16:00	M, Çs
Orman Bakımı (Z)	1) 10.04.2026 2) 21.05.2026 3) 10.06.2026 4) 24.06.2026	13:30 13:00 14:00 10:00	M, Çs, Kn
Orman Ürünleri Pazarlanması (S)	1) 10.04.2026 2) 22.05.2026 3) 11.06.2026 4) 22.06.2026	16:30 17:00 14:00 17:00	Çz
Orman Zararlılarının Yönetimi (S)	1) 06.04.2026 2) 20.05.2026 3) 04.06.2026 4) 26.06.2026	12:00 09:00 09:00 09:00	Çz, M
Ormancılıkta Mekanizasyon (S)	1) 11.04.2026 2) 18.05.2026 3) 05.06.2026 4) 23.06.2026	13:00 19:00 10:00 12:00	Çz
Silvikültür Tekniği (Z)	1) 07.04.2026 2) 22.05.2026 3) 12.06.2026 4) 26.06.2026	10:00 15:30 10:00 15:30	M, Çs, Çz
Transport Tekniği ve Tesisleri (Z)	1) 09.04.2026 2) 21.05.2026 3) 01.06.2026 4) 25.06.2026	14:00 11:00 15:00 13:00	Çs, M, Kn
Yöneylem Araştırması (S)	1) 09.04.2026 2) 22.05.2026 3) 03.06.2026 4) 25.06.2026	17:00 09:00 09:00 17:00	Çz

1: Ara sınav, 2: Mazeret sınavı, 3: Yarıyıl sonu sınavı 4: Bütünleme

NOT-1: Tüm mazeret sınavlarında 1. ve 2. sınıf dersleri için **Karaçam** salonu, 3. ve 4. sınıf dersleri için **Çınar** salonu kullanılacaktır.

NOT-2: \* Mazeret sınavında görevli gözetmen

\*\* (Z) – Zorunlu Ders, (S) Seçmeli Ders

\*\*\* Kn- Kayın, L- Ladin, Çz- Kızılcım, M- Meşe, Çs- Sarıçam

Prof. Dr. Turgay DİNDAROĞLU  
BÖLÜM BAŞKANI

Prof. Dr. Ömer KARA  
DEKAN

**2025-26 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ORMAN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ**  
**“4.SINIF” SINAV PROGRAMI**

Dersin Adı	Sınav Tarihi	Saat	Sınav Salonları
Ağaçlandırma Tekniği (Z)	1) 07.04.2026 2) 18.05.2026 3) 09.06.2026 4) 23.06.2026	13:00 16:00 13:00 15:00	M, Çs
Çevre Koruma (S)	1) 08.04.2026 2) 18.05.2026 3) 02.06.2026 4) 25.06.2026	17:00 14:00 13:00 16:00	Çz
Endüstriyel Ağaçlandırma (S)	1) 10.04.2026 2) 18.05.2026 3) 08.06.2026 4) 26.06.2026	09:00 11:00 09:00 17:30	Kn
Kent Ormancılığı (S)	1) 09.04.2026 2) 18.05.2026 3) 05.06.2026 4) 22.06.2026	10:00 17:00 14:30 16:00	Kn
Korunan Alanların Planlanması (S)	1) 09.04.2026 2) 18.05.2026 3) 10.06.2026 4) 24.06.2026	16:00 18:00 13:00 17:00	Kn
Mera Amenajmanı (S)	1) 08.04.2026 2) 18.05.2026 3) 11.06.2026 4) 25.06.2026	09:00 09:00 16:00 09:00	Kn
Orman Amenajmanı (Z)	1) 06.04.2026 2) 18.05.2026 3) 01.06.2026 4) 22.06.2026	10:00 10:00 10:00 10:00	M, Çs, Çz
Ormancılık Uygulamaları-II (Z)	3) 04.06.2026 4) 26.06.2026	15:00 13:30	M, Çs
Yangın Ekolojisi (S)	1) 11.04.2026 2) 18.05.2026 3) 05.06.2026 4) 24.06.2026	14:00 12:00 11:00 12:00	Çz

**1:** Ara sınav, **2:** Mazeret sınavı, **3:** Yarıyıl sonu sınavı **4:** Bütünleme

**NOT-1:** Tüm mazeret sınavlarında 1. ve 2. sınıf dersleri için Karaçam salonu, 3. ve 4. sınıf dersleri için Çınar salonu kullanılacaktır.

**NOT-2:** \* Mazeret sınavında görevli gözetmen

\*\* (Z) – Zorunlu Ders, (S) Seçmeli Ders

\*\*\* Kn- Kayın, L- Ladin, Çz- Kızılçam, M- Meşe, Çs- Sarıçam

Prof. Dr. Turgay DİNDAROĞLU  
BÖLÜM BAŞKANI

Prof. Dr. Ömer KARA  
DEKAN

**2025-26 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ORMAN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ**  
**“UYGULAMA/KISA SINAV/ÖDEV VB.” SINAV PROGRAMI**

<b>Dersin Adı</b>	<b>Sınav Tarihi</b>	<b>Saat</b>	<b>Sınav Salonları</b>	<b>AÇIKLAMA</b>
Orman Yolları (Z)	14.05.2026	12:00	M, Çs, Çz, L	-
Erozyon ve Sel Kontrolü (Z)	06.05.2026 07.05.2026 13.05.2026 14.05.2026	09:00	Dersi Veren İlgili Öğretim Üyesinin Odası	Sınav ‘Sözlü’ olarak gerçekleştirilecektir. Öğrencilerin sınava gireceği gün ve saat aralığı dersin öğretim üyesi tarafından ilan edilecektir.
Silvikültür Tekniği (Z)	15.05.2026	15.00	M, Çs, Çz	-
Transport Tekniği ve Tesisleri (Z)	11.05.2026	16.00	Çs, M, Kn	-
Orman Amenajmanı (Z)	14.05.2026 15.05.2026	09:00 09:00	Orman Amenajmanı Laboratuvarı	Sınav ‘Sözlü’ olarak gerçekleştirilecektir. Öğrencilerin sınava gireceği gün ve saat aralığı dersin öğretim üyesi tarafından ilan edilecektir.

\*\*\* Kn- Kayın, L- Ladin, Çz- Kızılçam, M- Meşe, Çs- Sarıçam

Prof. Dr. Turgay DİNDAROĞLU  
BÖLÜM BAŞKANI

Prof. Dr. Ömer KARA  
DEKAN